РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019 г.  № 290
п.Клетня

 Об утверждении реестра  мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов

      В целях обеспечения вывоза твердых коммунальных отходов, в соответствии с пунктом 4 ст. 13.4 ФЗ 89 от 24.06.1998г.(в редакции от 25.12.2018) «Об отходах производства и потребления», а также пунктами 11 и 15 «Правил благоустройства мест накопления ТКО» согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039  администрация Клетнянского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»,  согласно приложения.
2. Постановление администрации Клетнянского района от 19.02.2019 года  № 97 считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнение возложить на первого  заместителя главы администрации  С. Н. Васькина.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава администрации Клетнянского района                              А. А. Лось

  Исп.:Прокопенкова Т. И.
 Тел.:  8 (483 38) 9-15-65

                                                   Приложение к Постановлению администрации Клетнянского района от 29.04.2019 г. №29              Приложение 1
	РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Клетнянскому муниципальному району

	Место расположения

п. Клетня
Брянская область
	Наличие ограждения (экран)
	Наличие  бордюров
	Вид  покрытия
	Наличие  освещения
	Сквозные  проезды
	Количество  контейнеров
	Общий объём контейнеров
	Вид  контейнеров
	Собственник  земельн. участка
	Периодичность  уборки
	Источники образования ТКО

	1.
	Ул. Советская, вблизи дома №22
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический
	Администрация Клетнянского района уполномочена распоряжаться земельным участком, собственность на который не разграничена
	В зимний период через 2 дня максимально, в летний период – через день
	ул. Советскаяд.27,д.23 д.21 д.19

	2.
	Ул. Комсомольская д 2а
	есть
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	4
	3,2
	металлический

	ул. Комсомольская д.12 д.14

	3.
	Ул. Вокзальная, вблизи дома № 22
	есть
	нет
	бетонное
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	ул. Вокзальная д.22

	4.
	Ул. Орджоникидзе, вблизи № 45
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	ул. Орджоникидзе № 45

	5.
	Ул. Орджоникидзе, вблизи дома № 47
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	ул. Орджоникидзе № 47

	6.
	Ул. Декабристов, вблизи дома № 6а
	есть
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	ул.  Декабристов  д. № 6а, д.2а

	7.
	Микрорайон 1, вблизи дама 1
	есть
	нет
	бетонное
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	Микрорайон 1, д. 1, 3,5

	8.
	Микрорайон 1, вблизи дома 2
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	2
	1,6
	металлический

	Микрорайон 1д.2. 6

	9.
	Микрорайон 1, вблизи дома 8
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	3
	2,4
	металлический

	Микрорайон 1д.7 ,8, 9

	10.
	Микрорайон 1, вблизи дома 12А
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	4
	3,2
	металлический

	Микрорайон 1д.12,12а,11,29,31

	11.
	Микрорайон 1, вблизи дома 15
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	3
	2,4
	металлический

	Микрорайон 1д.13,14,15

	12.
	Микрорайон 1, вблизи дома 17
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	Микрорайон 1д.17,18,16,20

	13.
	Микрорайон 1, вблизи дома 20
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	3
	2,4
	металлический

	Микрорайон 1д. 20

	14.
	Микрорайон 1, вблизи дома 24
	есть
	нет

	нет
	есть
	4
	3,2
	металлический

	Микрорайон 1д. 22, 24

	15.
	Микрорайон 2-й, вблизи дома 1
	есть
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	Микрорайон 2-й, д. 1

	16.
	Микрорайон 2-й, вблизи дома 2
	есть
	нет
	бетонное
	нет
	есть
	2
	1,6
	металлический

	Микрорайон 2-й, д. 2,3 ул. Заозерная, д. 24а

	17.
	Ул. Заозёрная, вблизи дома 37
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	ул. Заозёрная д.37

	18.
	Ул. Лесная, вблизи дома № 74
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	2
	1,6
	металлический

	ул. Лесная, д.74

	19.
	Ул. Ленина, вблизи дома 107
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	бестарное

	ул. Ленина д. 107

	20.
	Ул. Красных Партизан д. 7а
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	ул. Красных Партизан д. 7а

	21.
	Лутенское сельское поселение ул. Советская
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	2 раза в неделю, по мере накопления
	с. Лутна ул. Советская

	22.
	Лутенское сельское поселение ул. Михаила Раздомахина
	нет
	нет
	грунтовое
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	с. Лутна ул.  Михаила Раздомахина

	23.
	пос. Мирный ул. Центральная
	нет
	нет
	бетонное
	нет
	есть
	1
	0,8
	металлический

	пос. Мирный ул. Центральная

      Исп.:Прокопенкова Т. И.
[bookmark: _GoBack]      Тел.:  8 (483 38) 9-15-65